TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
             THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BIÊN BẢN XÁC ĐỊNH TÌNH TRẠNG THIẾT BỊ
         Hôm nay, ngày…..tháng……năm 20……Tại: ……………………………………..….
Chúng tôi gồm:
BÊN THỰC HIỆN (P. TBVT):
[bookmark: _GoBack]1 – Ông (Bà):………………………………………………Đại diện Phòng Thiết Bị Vật Tư
2 – Ông (Bà):	:…………………………………………….. Đại diện Phòng Thiết Bị Vật Tư
BÊN ĐỀ NGHỊ:
1 – Ông (Bà): ……………………………………………..Đại diện:……………………….
2 – Ông (Bà): ……………………………………………..Đại diện:……………………….
Sau khi kiểm tra tình trạng của thiết bị, chúng tôi cùng xác nhận nội dung sau:

……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
Đề nghị của bên thực hiện:
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
Xác nhận của các bên:
	Đai diện đơn vị đề xuất
	Chuyên viên kỹ thuật

	Trưởng (phó) đơn vị
	Phòng Thiết Bị Vật Tư